
                                                                                                                  Druk Nr 345/2005 

                                                                                                                  Projekt 

                                                                                                                 z dnia 9 grudnia 2005 

r. 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI     

z dnia  

    

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie działalności w okresie zimowej i wiosennej 

przerwy świątecznej oraz w okresie ferii szkolnych przez Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 2 w Łodzi przy ul. Spadkowej 11 i Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 3 w Łodzi przy ul. Tkackiej 34/36. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457), art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,  

poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020 , Nr 131,  

poz. 1091 i Nr 167, poz. 1400), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759) oraz § 33 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  

7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 

wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 52, poz. 467  

i Nr 212, poz. 1767), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 



           § 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie działalności w okresie zimowej  

i wiosennej przerwy świątecznej oraz w okresie ferii szkolnych przez Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Łodzi przy ul. Spadkowej 11 i Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 3 w Łodzi przy ul. Tkackiej 34/36. 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

                                                                                                             

 

 

 

                                                                                                          Przewodnicząca 

                               Rady Miejskiej w Łodzi 
 

                                                                                                      

                                                                                                        Iwona BARTOSIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 



 

Uzasadnienie 

  

 

 Na podstawie § 33 ust. 2  rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i Sportu  z dnia  

7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 

wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach zmienionego 

rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 października 2005 r. organ 

prowadzący może wyrazić zgodę na  prowadzenie działalności przez specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze w okresie zimowej i wiosennej przerwy świątecznej oraz w okresie 

ferii szkolnych.  Istnieje konieczność podjęcia proponowanej uchwały ponieważ w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  nr 2 w Łodzi, przy ul. Spadkowej 11 jest 38 

wychowanków objętych całkowita opieką. Natomiast w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym  nr 3 w Łodzi, przy ul. Tkackiej 34/36 jest ich 14.  


